4

[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11 сентября 2012 года № 137
с. Бобровка

«О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 15 августа 2011 года № 130 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере культуры на территории сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области на 2012 год»
На основании  экспертного заключения Главного правового управления Администрации Губернатора Самарской области, руководствуясь Уставом сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Постановление Администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 15 августа 2011 года № 130 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере культуры на территории сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2012 год» (далее Постановление) следующего содержания:

1.1. Наименование  Постановления   дополнить словами « - 2014 годы»;

1.2.  Пункт 1 Постановления дополнить словами «- 2014 годы»;
1.3.  В Приложении к Постановлению после слова « к Постановлению Главы» добавить слова «Администрации»;
1.4 В абзаце 3 пункта 1 Приложения к Постановлению слово «два» исключить.

1.5. Абзац 4 пункта 1 Приложения к Постановлению исключить.

1.6. В абзаце 1 пункта 2 Приложения к Постановлению слова «общедоступных библиотек и» исключить.

1.7. В абзац 6 пункта 1  Приложения к Постановлению после слов «Бобровкского СДК» добавить слова «(далее Сельский Дом Культуры)».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бобровские вести».

И.о. главы
сельского поселения Бобровка                                                 В.П.Жулькова
Исполнитель:  Медведева Ю.И.

3-25-61